
AKCE PRO KADEŘNICKÉ SALONY
V ČR A SR PLATNÉ V OBDOBÍ

1. 1.–31. 3. 2024



2

SBÍREJ BODY: KAŽDÝCH 5 ZAKOUPENÝCH 
VÝROBKŮ = 1 TOGETHAIR BOD + NAVÍC  
SPECIÁLNÍ AKCE PRO ČLENY TOGETHAIR KLUBU
Seznam bonusových produktů naleznete ZDEKLUB

15× STARTOVACÍ PAKET 15 +
15× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   BEZ RESORCINOLU
   BEZ PPD
   BEZ MÝDLOVÝCH PŘÍSAD
   100% KRYTÍ
   VYNIKAJÍCÍ SNÁŠENLIVOST
   NÍZKÝ OBSAH AMONIAKU
   PŘÍJEMNÁ PARFEMACE

ZDARMA ZÍSKÁTE
1× 19057 Vlasový vzorník (á 990 Kč / 39,60 €)
1× 19597  Aktivační emulze 20 VOL (6 %) 1000 ml (á 194 Kč / 7,80 €)
1× 18340 Colorsave Protect Shampoo 1000 ml (á 499 Kč / 19,96 €)
1× 20137 Colorsave Protect Conditioner 500 ml (á 429 Kč / 17,16 €)
3× 66105 Ručník s potiskem (á 220 Kč / 8,80 €)
1× 51568 Miska na barvu (á 90 Kč / 3,60 €)
1× 19059 Barvící štětec s potiskem (á 60 Kč / 2,40 €)
20× 69149 Objednací kartička pro zákazníky (á 2 Kč / 0,08 €)

Cena akce: 2 985 Kč / 119,40 € (á 199 Kč / 7,96 €)
Ušetříte: 2 962 Kč / 118,48 €

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

20×
ZDARMA

3×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

KADEŘNÍK: 

SALON:

www.togethair.cz
www.togethair.sk

*tuto nabídku lze využít pouze 1× při prvním nákupu značky Togethair

Pro Vaši informaci:  
člen Togethair klubu  
získá ihned celkem  
3 Togethair body

1 bod
3×

ZDARMA



3

Kompletní nabídku produktů
TOGETHAIR naleznete ZDE

1 bod
1×

ZDARMA

Člen TOGETHAIR klubu  
získá 1 TOGETHAIR bod

Vzorník barev zde

5× AKCE 5 +
5× Barva Nabé Hair Color 100 ml 
profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek  
s nízkým obsahem amoniaku 

   BEZ RESORCINOLU
   BEZ PPD
   BEZ MÝDLOVÝCH PŘÍSAD
   100% KRYTÍ
   VYNIKAJÍCÍ SNÁŠENLIVOST
   NÍZKÝ OBSAH AMONIAKU
   PŘÍJEMNÁ PARFEMACE

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  20083 Detoxifying Shampoo 

250 ml 
nebo
1×  18327 Pure Shampoo 250 ml

Cena akce: 995 Kč / 39,80 € 
Ušetříte: 225 Kč / 9 €

Odstíny:
9.02T – zářivá Irisé Blond
10.71T – platinová Blond Lavanda
10.32T –  platinově zlatá Irisé Blond
10.06T – Blond Pesca
9.11T – intenzivní stříbrno-šedá
9.12T – světlá Irise popelavá Blond 
12.13T –  ultra světlá popelavě zlatá Blond
12.72T – ultra světlá Violet Irise Blond

AKCE SE VZTAHUJE 
I NA TONIZAČNÍ BARVY

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

nebo



4

10× AKCE 10 + 
10× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   BEZ RESORCINOLU
   BEZ PPD
   BEZ MÝDLOVÝCH PŘÍSAD
   100% KRYTÍ
   VYNIKAJÍCÍ SNÁŠENLIVOST
   NÍZKÝ OBSAH AMONIAKU
   PŘÍJEMNÁ PARFEMACE

ZDARMA ZÍSKÁTE (výběr ze 2 produktů)
1× 18326 Pure Shampoo 1 000 ml
nebo
1× 18320 Equilibrium  Shampoo 1 000 ml  
a
1× Nabe Hair Color 100 ml

Cena akce: 1 990 Kč / 79,60 €
Ušetříte: 698 Kč / 27,92 €

1 bod
1×

ZDARMA

Člen TOGETHAIR klubu 
získá 2 TOGETHAIR body

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

Akce se vztahuje   

i na tonizační barvy  

viz str. 3

nebo



5

194 Kč / 7,80 €
164 Kč / 6,56 €

AKTIVAČNÍ EMULZE 1000 ml  
Aktivační emulze pro barvení a odbarvování s obsahem směsi 
zjemňujících a ochranných olejů. Díky složení zvyšuje vstřebává-
ní barvy i její stálost. Zvyšuje lesk a hebkost vlasů.
20064 Color Cream Activator 5 VOL
19595 Color Cream Activator 8 VOL
19596  Color Cream Activator 10 VOL
19597  Color Cream Activator 20 VOL
19598  Color Cream Activator 30 VOL
19608  Color Cream Activator 40 VOL

20171 BLEACHING CREAM 250 ml  
Krémový melír zesvětluje až do šesti odstínů. Jeho krémová 
textura je obohacena o hydrolyzované hrachové proteiny a olivový 
olej, které  ochraňují vlasovou pokožku a zabraňují dehydrataci 
vlasového vlákna. Melír je vhodný pro všechny techniky odbarvo-
vání. Krémová textura umožňuje snadnou a rovnoměrnou 
aplikaci. Zanechává vlasy jemné a lesklé.

  MÍCHACÍ POMĚR 1:2

   AKTIVAČNÍ  EMULZE 10,20,30 VOL

ZESVĚTLOVACÍ KRÉM

420 Kč / 16,80 €
359 Kč / 14,36 €

NOVINKA



6

SMOOTHY

Pequi oil (vyslovuj Pay-key) pochází 
z povodí Amazonky. Olej má extrémně 
vysoký obsah karotinu, vitamínu A a E, 
a navíc obsahuje silné antioxidanty 
antheraxanthin, aeaxanthin a lykopin.  
Podporuje regeneraci vlasového vlákna 
a chrání před vnějšími vlivy.
Moringový olej dodává hydrataci,  
konopný extrakt vlákno posiluje. 

VLASOVÁ PÉČE

SMOOTHY SHAMPOO
SMOOTHY HAIR MASK
MAKE ME SMOOTHY

NHC
SPA
TREATMENTS

SMOOTHY

REGENERAČNÍ ŠAMPON

Čistí do hloubky,  zanechává vlasy jemné 
a lesklé. Obsažené složky „krotí“ krepatost, 
usnadňují rovnání a  vlasy působí hladkým 
dojmem. Vhodný i pro rovné jemné vlasy, 
kterým dodává sílu a lesk.

SMOOTHY SHAMPOO

pH 4,8–5,8

250 ml kod 20161 1000 ml kod 20160

JEMNÉ, KREPATÉ VLASY
S ORGANICKÝM KONOPNÝM EXTRAKTEM,

S MORINGOVÝM A PEQUI OLEJEM 

JEMNÉ, KREPATÉ VLASY
S ORGANICKÝM KONOPNÝM EXTRAKTEM,

S MORINGOVÝM A PEQUI OLEJEM 

100% RECYCLABLE PACKAGING

  ANTI-FRIZZ EFEKT

  HYDRATACE

  JEMNOST

225 Kč / 9 €
180 Kč / 7,20 €

499 Kč / 19,96 €
399 Kč / 15,96 €

NOVINKA

98



7

  JEMNOST

  LESK

  HEDVÁBNÝ EFEKT

  ANTI-FRIZZ EFEKT

  OCHRANA PŘED VNĚJŠÍMI VLIVY

  HLADKÝ ÚČES

299 Kč / 11,96 €
239 Kč / 9,56 €

470 Kč / 18,80 €
379 Kč / 15,16 €

285 Kč / 11,40 €
229 Kč / 9,16 €

JEMNÉ, KREPATÉ VLASY
S ORGANICKÝM KONOPNÝM EXTRAKTEM,

S MORINGOVÝM A PEQUI OLEJEM 

REGENERAČNÍ MASKA

OCHRANNÁ EMULZE

pH 3,5–4,5

pH 4–5

250 ml kod 20163

150 ml kod 20159

500 ml kod 20162

SMOOTHY

Maska pro jemné rovné  a roztřepené  vlasy. 
Usnadňuje rozčesávání, dodává hedvábný 
efekt a lesk. Kyselé pH uzavírá vlákno a do-
dává mu zdravý, lesklý vzhled.

SMOOTHY HAIR MASK

JEMNÉ, KREPATÉ VLASY
S ORGANICKÝM KONOPNÝM EXTRAKTEM,

S MORINGOVÝM A PEQUI OLEJEM 

SMOOTHY

Bezoplachová krémová emulze eliminuje 
efekt krepatění, aníž by vlasové vlákno bylo 
zatíženo. Navíc dodává hydrataci.  Díky silné 
vyhlazovací síle chrání vlasy před vnějšími 
vlivy a zároveň před vyššími teplotami při 
fénování nebo žehlení. 

MAKE ME SMOOTHY

NOVINKA

98

Silicone



8

PURE PIGMENTS 200 ml
Čisté pigmenty na bázi organického Mongongo oleje. Lze použít 
samostatně nebo lze smíchat s dalšími odstíny pigmentů dle po-
žadované barvy. Okamžitý efekt intenzivní barvy. Olej z Mongon-
ga bohatý na Omega 6 mastné kyseliny chrání barvu vlasů, dodává 
lesk a zároveň vytváří ochranný štít před slunečním zářením. 

   intenzivní barva

   pastelové odstíny

   ochrana před UV zářením

Neutral Gloss se používá  k míchání s pigmenty  
pro jemnější a pastelovější odstín.

Cena akce PURE PIGMENTS: 299 Kč / 11,96 € (á 468 Kč / 18,70 €)

Cena akce NEUTRAL GLOSS: 253 Kč / 10,12 € (á 390 Kč / 15,60 €)

19478
Gold

19458
Copper

19456
Chocolate

19477
Green

19455
Nut

19475
Purple

19457
Red

19454
Yellow

19476
Blue

19453
Neutral Gloss

Buďte kreativní a nabídněte  

klientkám nekonečné 

 barevné odstíny dle vaší  

společné fantazie
sleva 35 %



9

PRO PRODEJ ZE SALONU

18340  Color Protect Shampoo 1 000 ml

Ochranný šampon po barvení dodává vlasům 
nový život a zvyšuje jejich vitalitu.  
Extrakt z květů ibišku spo-
lečně s extraktem z čajov-
níku zároveň chrání před UV 
zářením. 

  REVITALIZACE
   OCHRANA BARVY
  ZÁŘIVOST

18316  RESTRUKTURA LIZAČNÍ ŠAMPON  
250 ml

Suché a poškozené vlasy

Restrukturalizační šampon pro suché a po-
škozené vlasy, obsahuje citrusy, pískavici 
(řecké seno) a meloun. Aktivní látky obsahující 
středomořské rostliny vlas vyživují a rege-
nerují. 

  RESTRUKTURALIZACE
   OBNOVA
   OCHRANA

18317  RESTRUKTURA LIZAČNÍ  
MASKA 500 ml

Suché a poškozené vlasy

Restrukturalizační maska pro suché a po-
škozené vlasy s citrusy, pískavici a melou-
nem. Aktivní látky obsahující středomořské 
rostliny vlas vyživují a regenerují.  

  RESTRUKTURALIZACE
  OBNOVA
  OCHRANA

18318  RESTRUKTURA LIZAČNÍ  
MASKA 250 ml

Suché a poškozené vlasy

Restrukturalizační maska pro suché a po-
škozené vlasy s citrusy, pískavici a melou-
nem. Aktivní látky obsahující středomořské 
rostliny vlas vyživují a regenerují. 

  RESTRUKTURALIZACE
  OBNOVA
  OCHRANA 

19547  BI-PHASE SPRAY 200 ml
Suché a poškozené vlasy

Instantní restrukturalizační bezoplachový 
kondicionér pro suché a poškozené vlasy 
s okamžitým efektem. Aktivní látky ze 
středomořských rostlin vlas vyživují 
a restrukturují. 

   KOMBINOVANÝ ÚČINEK
   RESTRUKTURALIZACE
   OKAMŽITÁ OCHRANA

499 Kč / 19,96 € 
399 Kč / 15,96 €

225 Kč / 9 € 
180 Kč / 7,20 €

285 Kč / 11,40 € 
229 Kč / 9,16 €

285 Kč / 11,40 € 
229 Kč / 9,16 €

455 Kč / 18,20 € 
369 Kč / 14,76 €

PRO PRÁCI NA SALONU

98 98

9898

19618  Shine Air 250 ml

Rozjasňující sprej na bázi 
Phytokeratinu dodá vlasům 
okamžitý lesk a jas.

  HEDVÁBNÁ JEMNOST
  STATICKÁ KONTROLA
  POCIT LEHKOSTI

378 Kč / 15,12 €
299 Kč / 11,96 €



10

možno zaplatit 

4 TGH body možno zaplatit 

1 TGH bodem možno zaplatit 

2 TGH body možno zaplatit 

3 TGH body

kod 66105

220 Kč / 8,80 €
46,5 × 85 cm

RUČNÍK S POTISKEM

INFO

kod 19059 10 svazků štětin
kod 19060 9 svazků štětin

60 Kč / 2,40 €
21,5 cm 
23 cm

BARVÍCÍ ŠTĚTEC 
S POTISKEM

INFO

kod 51568

90 Kč / 3,60 €
ø 12 cm – h 8,3 cm

MISKA NA BARVU

INFO

kod 19061

160 Kč / 6,40 €
balení 30 ks

PLÁŠTĚNKA IGELITOVÁ 
JEDNORÁZOVÁ S POTISKEM

INFO

VYUŽIJTE SVÉ TOGETHAIR BODY K NÁKUPU

GM
O 

    
    

    N
ANOMATERIALS

free

DERMATO
LO

GI
CA

LLY            Ni, Cr, Co 

tested 

Obsahuje PHYTOKERATIN,  
JOJOBA OIL, OLIVE OIL

Bezoplachová krémová emulze chrá-
nící  vlasy před poškozením a vysu-
šením způsobené během foukání 
a žehlení vlasů. Obsahuje fytokeratin 
a speciální zapouzdřený buněčný olej 
s ochrannými vlastnostmi. Posiluje 
vlasové vlákno a definuje konečný 
styling.

HOLD

125 ml

kod 20164

HEAT PROTECTOR

pH 3,5–4,5

Silicone

NOVINKA

299 Kč / 11,96 € 
239 Kč / 9,56 €



11

DOPRODEJ POSLEDNÍCH KUSŮ  
Z DŮVODU REDESIGNU
19543  SEBUM GREASY HAIR SHAMPOO 

1 000 ml 

Šampon pro mastné vlasy obsahuje extrakt 
z netíku, kopřiv a potočnice lékařské. Tato 
kombinace rostlin reguluje 
a čistí pokožku, odstraňuje 
přebytek kožního mazu 
a zabraňuje tvorbě mikro-
organismů, které způsobují 
tvorbu kožního mazu. 

   ČISTÍCÍ ÚČINKY
   VYVÁŽENÍ
   REGULACE

19578  PURE CONDITIONER 1 000 ml 

Ultra jemný kondicionér pro přírodní 
vlasy s výtažkem heřmánku a hluchavky 
bílé. Zklidňující vlastnost heřmánku 
a čistící efekt hluchavky 
tvoří společně variantu 
pro každodenní užívání, 
aniž by došlo k zatížení 
vlasu. Je vhodný i pro 
citlivou a alergickou 
pokožku.  

   ČASTÉ UŽÍVÁNÍ
   JEMNOST
   ZKLIDNĚNÍ

18343  Color Protect Conditioner 1 000 ml

Ochranný kondicionér dodává barveným 
vlasům nový život, zvyšuje jejich vitalitu. 
Extrakt z květů ibišku společně s extrak-
tem z čajovníku zároveň 
chrání vlasy před UV 
zářením. Používá se 
společně se šamponem 
Color Protect Shampoo  
a tím dochází ke zvýšení  
výsledného efektu. 

  REVITALIZACE
   OCHRANA BARVY
  ZÁŘIVOST

485 Kč / 19,40 € 
240 Kč / 9,60 €

215 Kč / 8,60 € 
99 Kč / 3,96 €

525 Kč / 21 € 
260 Kč / 10,40 €

525 Kč / 21 € 
260 Kč / 10,40 €

545 Kč / 21,80 € 
272 Kč / 10,88 €

19593  Volume Thin Hair Conditioner 1 000 ml

Objemový kondicionér pro jemné vlasy.  
Výtažek z ženšenu a moř-
ského kolagenu, ovlivňující 
buněčnou obnovu a výživu, 
posiluje vlasové vlákno 
a zaplňuje jeho strukturu. 
Jemné složení nezatěžuje vlas, 
přitom dodává potřebné látky 
k zesílení a hydra taci.  

   OBJEM
   ZESILNĚNÍ
   VYPLNĚNÍ STRUKTURY

19592  Volume Thin Hair  
Shampoo 250 ml

Objemový šampon pro zesílení 
jemného vlasu s výtažky z ženšenu 
a s mořským kolagenem.

  OBJEM
  ZESÍLENÍ
   VYPLNĚNÍ STRUKTURY

DO VYPRODÁNÍ 

ZÁSOBSLEVA 50 %

19571 Colorsave Mask 500 ml

Ochranná maska dodává barveným vlasům 
nový život, zvyšuje jejich vitalitu. 

  revitalizace
  ochrana barvy
   zářivost

445 Kč / 17,80 €
210 Kč / 8,40 €


